

BK AUTODELE A/S

Østerbrogade 1
7200 Grindsted

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/03/2018

Ove jørgensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	6
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BK AUTODELE A/S
Østerbrogade 1
7200 Grindsted

Telefonnummer: 75323188
e-mailadresse: GBJ@BK-AUTODELE.DK

CVR-nr: 27228305
Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tiligere år bestået i at sælge autoresevedele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat har udgjort tkr. 245 der betegnes som acdceptabelt .

Selskabets aktiviteter har udviklet sig tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen.

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.636.644	1.509.365
Personaleomkostninger	1	-1.161.413	-1.133.613
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-53.947	-56.608
Resultat af ordinær primær drift		421.284	319.144
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		46.132	30.529
Andre finansielle omkostninger		-151.966	-189.347
Ordinært resultat før skat		315.450	160.326
Skat af årets resultat		-70.400	-40.450
Årets resultat		245.050	119.876
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	
Overført resultat		139.250	119.876
I alt		245.050	119.876

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		199.443	134.134
Materielle anlægsaktiver i alt		199.443	134.134
Andre værdipapirer og kapitalandele		25.000	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		25.000	25.000
Anlægsaktiver i alt		224.443	159.134
Råvarer og hjælpematerialer		4.104.842	4.043.868
Varebeholdninger i alt		4.104.842	4.043.868
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.107.732	699.409
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			0
Udsudte skatteaktiver			0
Andre tilgodehavender		168.000	195.000
Periodeafgrænsningsposter			0
Tilgodehavender i alt		1.275.732	894.409
Likvide beholdninger		10.028	71.160
Omsætningsaktiver i alt		5.390.602	5.009.437
Aktiver i alt		5.615.045	5.168.571

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		506.931	367.681
Forslag til udbytte		105.800	
Egenkapital i alt		1.112.731	867.681
Hensættelse til udskudt skat		14.978	14.978
Hensatte forpligtelser i alt		14.978	14.978
Gæld til banker		2.565.582	2.528.481
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.193.733	932.150
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			0
Skyldig selskabsskat		142.633	101.589
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		487.387	381.501
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		98.001	342.191
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.487.336	4.285.912
Gældsforpligtelser i alt		4.487.336	4.285.912
Passiver i alt		5.615.045	5.168.571

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Løn og gager	961.000	956.490
Pensionsbidrag	119.000	118.882
Andre omkostninger til social sikring	81.413	58.241
	1.161.413	1.133.613

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Virksomhedspant tkr. 2.800 er afgivet til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut.
Pant i driftsmidler, varelager og debitorer, regnskabsmæssig værdi tkr. 5.500.